[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	октября
	20
	16
	г.

	№
	429

	с. Перегребное

О внесении изменения в постановление
администрации сельского

поселения Перегребное от 16.02.2016 № 42
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 16.02.2016 № 42 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Перегребное, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Перегребное сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующий изменения:

1.1. В пункте 14 слова «ложных сведений» изменить на слова «неполных или недостоверных сведений».
2. Настоящее  постановление  обнародовать и разместить и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

  4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное П.В. Глухову.

          Исполняющий  обязанности

          главы администрации сельского поселения Перегребное                             Д.Ф. Мельниченко